关于下达拖顶乡德吉村空支格农田水利建设项目的通知
德财农〔2023〕24号

拖顶乡人民政府：
经县十五届人民政府第15次常务会议研究同意，现将2023年第一批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金(迪财农〔2023〕9号)395.92万元下达给你乡，专项用于拖顶乡德吉村空支格农田水利建设项目。此款请列入2023年“2130504—农村基础设施建设”预算支出科目。现有关事项通知如下：
（一）管好用好衔接资金。认真贯彻落实党中央、国务院和省、州、县党委政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，严格按照财政部等6部委《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（财农［2021]19号）、《关于加强中央财政衔接推进乡村振兴补助资金使用管理的指导意见》（财农〔2022〕14号）规定管理使用资金，资金不得用于单位基本支出等与巩固拓展脱贫攻坚同乡村振兴无关的支出；用于项目前期设计、评审、招标、监理以及验收等与项目管理相关的项目管理费不得超过1%的比例。
（二）及时挂接项目。严格按照《云南财政·预算管理一体化服务平台》的相关要求，在3月24日前完成项目挂接，如果不及时挂接项目，导致资金系统下达时限超过上级要求或未达到绩效目标要求的，后果由资金使用单位承担。县财政局将县级资金文件下发时间视同为资金下达时间，并根据下文日期做好资金台账管理工作。
（三）加快资金支出进度。资金使用单位要提前做好项目储备，开展项目前期，加快项目实施进度，确保按序时要求完成资金支出，严格按国库集中支付要求拨付资金，杜绝出现“以拨代支”。
（四）落实全面绩效管理。项目绩效目标与资金文件一同下发，资金使用单位务必要严格按照项目绩效目标管理资金，若出现偏离目标或调整绩效内容情况，严格按程序报财政、乡村振兴等部门进行相应调整。
（五）加强资产后续管理。衔接资金项目形成的资产要严格按照相关规定进行资产确权、移交等后续管理工作，避免国有资产闲置浪费。
附件：1.德钦县2023年第一批统筹整合财政涉农资金项目规划表
      2.德钦县2023年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

（此件公开）

— - 1 - —

[bookmark: _GoBack]附件1

	德钦县2023年第一批统筹整合财政涉农资金项目规划表

	序号
	项目主管单位ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDMSPzLifyLhz1LSACKSQDMjLsNTPzLxz2QC=wQjXvMjEBMzE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr2OspWO47h2xL7fKceyvZZz4SvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqWBw8WO1L2OspW=+Lua09WO47iKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqWBw8WO1L2OspWO4yvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9sbKG0b+Xyb91ob+mOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLi=1LCHyLS=4LCfvMiDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCDsLijfLS=5LSb5MSTfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3xKiD2LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Ly=sNTLsLiLsLyTsNTPsQjL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lMS=yMlLzYiYiXiMiL1T2NSMgMyPvNFL0YFEiLiAlLSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=0bEUASUYyVFkSQGAgcDcKTEAiVWAqRjkOJ0MmZlEWYVUVbTMgSSH1L2=vRSETVlgpZUEORmUFPj4UQkYWUzgEb1khTlomQjIZMjMoU2MmQ2EYRmMTPkMpZ1UQTjEoaVQDVVsEUjnxSkECZlwvYzk2J2ggZFYJbSbuP0YrdlkwSDkVXT8hbkcpT0IEYmAWQhsJXzEJUzr1QloRTkImVVENXVgKXUYyZDoUMVIDR0orbkIWaWkONUIGZjomaEcqXUInQGEgbEElLDoKQyI5a1EgRlsVMkYFbWIlaz8DZUogPzvyYEoZQUcCUzcvb1ItYD4KaD8OMFD0bCchbmIAUloxTWImcmQCcSj3a1UxM1EqX1s3U0cgUxsHYWgGMlUPcG=zRkYiXSApZkEldCY3U1UtQTMBJz0hQiASQlQvakModj4WU1QOQ1nxLS=uVDYqcGI0bF45ZEIyQzUgdGgPQlUoQlwiUFsGRiPqQ2gYZz4vS2YRLzkKcGYXdjsuTEIGX0AzUjMOc2PqLz0wajr0b0IGZUcSMV8wZy=yayAMSmMtLlYoVGTySUPyJzoDP0EsRT04cUYhRUMydDoOdik4UiEPdVcYNVsmbjkkaDIUbEIYMCIYZDE4bUcXSWUMYDwjY1gBR2c5bDbxal0JLUI1QkQKa2=3S0MvPjgsa1otckImbiUsLTE2TlwxSkkRZEgKLWcuQVs3bFwuPzwsUF4JZEcWcVMsSz8KdToBRj8iLFUFcVX4Z130bCcJakUnaSQAaDc5MGEzLmUYUmUsLEAWcyEnLUUBcCcMMmIjRFkzbScoRkkxREgIPlwsbEgXYz0RbG=wcCcxLCLzcD8tQUIWTGIkRls3cGAtbUYSSUUPPlErS1otQT0VQyIRYicUTjsMalwRVlsLRl70ajw0dDzucEYFMj4IcFUSZEMiVCYzZkYrTzYUZTjqZUYmMiYWXzEnLUYRdSUqaWIITUoka1vudDkGMkUIRyPzVWUQSjMWSFowcSAERlb0PUIJbF4VU1QpaULzYFknMlchRz8LXUYBVDcMYiMHR1ojP0gERF42PjDvVFgMVm=zcicuNVEiZCkvM1kEc0L1NV4RYijyXVYHTTUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

	项目实施单位
	资金下拨单位
	项目名称
	建设内容及规模
	总投入资金（万元）
	本次投入资金
（万元）
	绩效目标
	备注

	1
	德钦县农业农村局
	拖顶乡人民政府
	德钦县财政局
	拖顶乡德吉村空支格农田水利建设项目
	拖顶乡德吉村空支格农业产业基地田间配渠：50*60的沟渠3982米、50*60渠道盖板24块，40*40的沟渠641米、40*40渠道盖板298块，已建DN200管道镇墩加固10个，跨沟段1段集水井1座，螺旋钢管55米，挡墙284米，分水口7座，共爱木小组1993米灌溉沟渠、渠道盖板117块、PE250管30米、挡墙18m、分水口13座建设
	395.92
	395.92
	1、 完成建设内容：拖顶乡德吉村空支格农业产业基地田间配渠：50*60的沟渠3982米、50*60渠道盖板24块，40*40的沟渠641米、40*40渠道盖板298块，已建DN200管道镇墩加固10个，跨沟段1段集水井1座，螺旋钢管55米，挡墙284米，分水口7座，共爱木小组1993米灌溉沟渠、渠道盖板117块、PE250管30米、挡墙18m、分水口13座建设
2、 总投资：395.92万元

— 3 —

	附件2

	德钦县2023年第一批统筹整合财政涉农资金项目绩效目标申报表

	（2023年度）ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDMSPzLifyLhz1LSACKSQDMjLsNTPzLxz2QC=wQjXvMjEBMzE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr2OspWO47h2xL7fKceyvZZz4SvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqWBw8WO1L2OspW=+Lua09WO47iKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqWBw8WO1L2OspWO4yvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9sbKG0b+Xyb91ob+mOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLi=1LCHyLS=4LCfvMiDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCDsLijfLS=5LSb5MSTfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3xKiD2LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Ly=sNTLsLiLsLyTsNTPsQjL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lMS=yMlLzYiYiXiMiL1T2NSMgMyPvNFL0YFEiLiAlLSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=0bEUASUYyVFkSQGAgcDcKTEAiVWAqRjkOJ0MmZlEWYVUVbTMgSSH1L2=vRSETVlgpZUEORmUFPj4UQkYWUzgEb1khTlomQjIZMjMoU2MmQ2EYRmMTPkMpZ1UQTjEoaVQDVVsEUjnxSkECZlwvYzk2J2ggZFYJbSbuP0YrdlkwSDkVXT8hbkcpT0IEYmAWQhsJXzEJUzr1QloRTkImVVENXVgKXUYyZDoUMVIDR0orbkIWaWkONUIGZjomaEcqXUInQGEgbEElLDoKQyI5a1EgRlsVMkYFbWIlaz8DZUogPzvyYEoZQUcCUzcvb1ItYD4KaD8OMFD0bCchbmIAUloxTWImcmQCcSj3a1UxM1EqX1s3U0cgUxsHYWgGMlUPcG=zRkYiXSApZkEldCY3U1UtQTMBJz0hQiASQlQvakModj4WU1QOQ1nxLS=uVDYqcGI0bF45ZEIyQzUgdGgPQlUoQlwiUFsGRiPqQ2gYZz4vS2YRLzkKcGYXdjsuTEIGX0AzUjMOc2PqLz0wajr0b0IGZUcSMV8wZy=yayAMSmMtLlYoVGTySUPyJzoDP0EsRT04cUYhRUMydDoOdik4UiEPdVcYNVsmbjkkaDIUbEIYMCIYZDE4bUcXSWUMYDwjY1gBR2c5bDbxal0JLUI1QkQKa2=3S0MvPjgsa1otckImbiUsLTE2TlwxSkkRZEgKLWcuQVs3bFwuPzwsUF4JZEcWcVMsSz8KdToBRj8iLFUFcVX4Z130bCcJakUnaSQAaDc5MGEzLmUYUmUsLEAWcyEnLUUBcCcMMmIjRFkzbScoRkkxREgIPlwsbEgXYz0RbG=wcCcxLCLzcD8tQUIWTGIkRls3cGAtbUYSSUUPPlErS1otQT0VQyIRYicUTjsMalwRVlsLRl70ajw0dDzucEYFMj4IcFUSZEMiVCYzZkYrTzYUZTjqZUYmMiYWXzEnLUYRdSUqaWIITUoka1vudDkGMkUIRyPzVWUQSjMWSFowcSAERlb0PUIJbF4VU1QpaULzYFknMlchRz8LXUYBVDcMYiMHR1ojP0gERF42PjDvVFgMVm=zcicuNVEiZCkvM1kEc0L1NV4RYijyXVYHTTUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

	项目名称
	拖顶乡德吉村空支格农田水利建设项目
	项目负责人及联系电话
	余润
18288834717

	主管部门
	德钦县农业农村局
	实施单位
	拖顶乡人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：

	其中：财政拨款
	395.92

	 其他资金

	总
体
目
标
	年度目标

	拖顶乡德吉村空支格农业产业基地田间配渠：50*60的沟渠3982米、50*60渠道盖板24块，40*40的沟渠641米、40*40渠道盖板298块，已建DN200管道镇墩加固10个，跨沟段1段集水井1座，螺旋钢管55米，挡墙284米，分水口7座，共爱木小组1993米灌溉沟渠、渠道盖板117块、PE250管30米、挡墙18m、分水口13座建设

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	灌溉沟渠50*60数量
	3982米

	灌溉沟渠40*40数量
	641米

	共爱木灌溉沟渠数量
	1993米

	螺旋钢管数量
	54米

	镇墩数量
	10个

	挡墙数量
	302米

	盖板数量
	439块

	PE100-dn250-1.0Mpa管数量
	30米

	分水口数量
	20座

	质量指标
	工程验收合格率
	100%

	时效指标
	项目完成时间
	2023年12月31日

	成本指标
	项目完成成本
	3959200元

	社会效益
指标
	提高农田用水方便程度
	提高

	农户受益户/人
	46/216

	生态效益指标
	是否减少小规模泥石流
	是

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	★受益群众满意度（≥**%）
	85

	经办人（电话）：13988757132      单位负责人：余润      上报日期：2023年3月13 日

image2.png

image3.png

image4.png
&

image1.png